

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-01
Stavba: Sušilova ulice v Břeclavi - CHODNÍKY

KSO:
Místo: Sušilova ulice v Břeclavi

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				499 496,03
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	499 496,03		104 894,17
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		604 390,20
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-01

Stavba: Sušilova ulice v Břeclavi - CHODNÍKY

Místo: Sušilova ulice v Břeclavi

Datum: 14. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		499 496,03	604 390,20
3	Nabídka na levou stranu chodníku na ulici Sušilova v Břeclavi	499 496,03	604 390,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sušilova ulice v Břeclavi - CHODNÍKY

Objekt:

3 - Nabídka na levou stranu chodníku na ulici Sušilova v Břeclavi

KSO:

Místo: Sušilova ulice v Břeclavi

CC-CZ:

Datum: 14. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

499 496,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	499 496,03	21,00%	104 894,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

604 390,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sušilova ulice v Břeclavi - CHODNÍKY

Objekt:

3 - Nabídka na levou stranu chodníku na ulici Sušilova v Břeclavi

Místo: Sušilova ulice v Břeclavi

Datum: 14. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

499 496,03

HSV - Práce a dodávky HSV

494 096,03

1 - Zemní práce

121 771,30

5 - Komunikace pozemní

253 038,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 357,76

997 - Přesun sutě

40 720,66

998 - Přesun hmot

17 208,15

VRN3 - Zařízení staveniště

5 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sušilova ulice v Břeclavi - CHODNÍKY

Objekt:

3 - Nabídka na levou stranu chodníku na ulici Sušilova v Břeclavi

Místo: Sušilova ulice v Břeclavi

Datum: 14. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

499 496,03

D HSV Práce a dodávky HSV 494 096,03

D 1 Zemní práce 121 771,30

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic komunikací pro pěší	m2	257,400	49,70	12 792,78
2	K	113106125	Rozebrání dlažeb z vegetačních dlaždic betonových komunikací	m2	2,970	59,30	176,12
3	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva	m2	29,920	59,10	1 768,27
4	K	113107131	Odstranění krytu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm	m2	4,400	465,00	2 046,00
5	K	113202111	Vytrhání obrubníků stojatých a ležatých	m	171,600	48,30	8 288,28
6	K	122251102	Odkopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 strojně	m3	108,460	157,10	17 039,07
7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku	m3	108,460	221,10	23 980,51
8	K	167151101	Nakládání výkopku do 100 m3	m3	108,460	110,50	11 984,83
9	K	171006123	Úprava zeminy tl vrstvy do 0,5 m za obrubníkem	m2	64,950	78,00	5 066,10
10	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	5,196	406,00	2 109,58
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce zeminy	t	173,536	180,00	31 236,48
12	K	181951112	Úprava pláně v hornině skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	290,290	18,20	5 283,28

D 5 Komunikace pozemní 253 038,16

13	K	564211111	Podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	290,290	38,90	11 292,28
14	K	564861113	Podklad ze štěrkořtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 220 mm	m2	290,290	210,00	60 960,90
15	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm	m2	290,290	190,00	55 155,10
16	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	292,791	420,00	122 972,22
17	M	59245226	dlažba betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	1,632	510,21	832,66
18	K	596991112	Řezání betonové, dlažby do 80 mm	m	12,500	146,00	1 825,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 357,76

19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku do lože z betonu prostého	m	34,700	212,00	7 356,40
20	M	59217029	Obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	35,394	117,00	4 141,10
21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku stojatého do lože z betonu	m	136,900	165,00	22 588,50
22	M	59217008	obrubník betonový 1000x80x200mm	m	139,638	120,00	16 756,56
23	K	916231291	Příplatek za řezání obrubníků	m	4,000	78,20	312,80
24	K	935113111R	Osazení odvodňovacího polymerbetonového šířky do 200 mm	m	5,200	160,00	832,00
25	M	59227006R	žlab odvodňovací z polymerbetonu	m	5,200	1 802,00	9 370,40

D 997 Přesun sutě 40 720,66

26	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 10 km	t	112,488	182,00	20 472,82
27	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy	t	112,488	180,00	20 247,84

D 998 Přesun hmot 17 208,15

28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	114,721	150,00	17 208,15
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

D VRN3 Zařízení staveniště 5 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	034503000-11	Informační tabule	kpl	2,000	1 200,00	2 400,00
30	K	035103005	Pronájem WC	soub	1,000	3 000,00	3 000,00